Hodierno autem die, qui incidit feslus quo pueri Hebraeo-
rum cum palmis Christo oceurrerunt, Eucharistica Hostia li-
lata, ad Se accersiri iubet Rmum. Cardinalem Caietanum 
Aloysi-Masella Beneficiis attribuendis Pro Magistrum S. Ri-
tuum Congregationis* Pro Praefectum, et R. P. lo. Baptistam 
Lugari S. Fidei Promotorem, nec non me infrascriptum Se-
cretarium hisque adstantibus solemniter edixit: CONSTARE DE 
TRIBUS MIRACULIS: videlicet de primo: Odoris qui ad exuvias 
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BEATAE RITAE efflalur máxime quum ad Eiusdem invocatro
ñan prodigia patrantur et miro modo diffuuditnr;—<\a altero: 
lnstantaneae perfeclacque sanationis puellae Elisabeth Ber-
gamim a coniunclivae ocnlorum membranae inflamatione, el a 
cheratite ulcerosa a variolis parta;— de tertio: lnstantanae 

i perfectaeque sanationis Cosmae Pellegrini a gastro enterite 
catharrali chronica, ab hemorraidali affectione, et chronica 
item gravique anemia. 

Hoc autem decretum evulgari et in SS. Rituum Congrega-
tionis acta referri mandavit, sexto idus Aprilis anno M C M . — 
CAIETANUS CARD. ALOYSI MASELLA, Pro Datarius, S . R. C. 
Pro~Praefectus.—L. rji S.—D. PANICI, S . R. C. Secretarius. 

SUPER DUBIO 
An} stante approbatione trium Miraculorum TUTO procedí pos-

si t ad solemnem Eiusdem Beatae Canonisationem. 
Quae de christiana pietate Paulus Apostolus affirmavit, 

ipsam ad omnia utilem esse, id plañe comprobant Beatarum 
exempla mulierum, quae in triplici statu et virginum ct vidua-
rum et monialium summa cum laude versatae sunt. His ópti
mo iure accesenda est BEATA RITA A CASSIA, quam ad supre
mos Caelitum honores evehendam, praesenti anno sacro, d i 
vina Providentia reservasse videtur Sanctissimo Pontifici, ut 
ex nova Umbriae gloria, qua in regione tot annos commora-
tus est, auspicia sumeret et Sibi et Ecclesia faustissima. 

Pueritiam et ineuntem adolescentiam B. RITA quum omni 
genere virtutis ornasset, vix egressa annum aetatis XVIH, 
contra sua voluntatis votum nupsit, in eoque statu diu a spe-
rum viri ingenium patientissime toleravit, optime promerita 
laudem mulieris fortis: Reddet eibonum et non malum ómni
bus diebus vitae suae (Prov. XXXI, 12). Viduam se gessit, 
qualem Apostolus praecipit, ita ut fuerit omni honore dignis-
sima. Postremo quod iampridem concupiverat, patrimonio 
inter pauperes distributo, in familiam se recepit Monialium a 
S. Augustino, in ipsa urbe Cassia, ibique sanctissime degit 
annos quatuor supra quadraginta. Mortuae is habitus est ho-
nos, qui eximiae sanctitatis feminis haberi solet. Cuiillustran-
dae iubar miraculorum quum accessisset eaque fuissent rite 
probata, Clemens XII Caelitum Beatorum honores illi asseruit. 
Mox causa denuo agitata, et actione super tribus miraculis 
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instituía, SSmus. D. N. Leo P P . XIII de singulis constare de-
crevit.